
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И 
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

O f (?■/' 3\£[ 3 г. Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ от 17.11.2008 г.
№ 161 «Об утверждении долей квот добычи 
(вылова) водных биологических ресурсов для 
осуществления прибрежного рыболовства в 
Балтийском море»

В связи с реорганизацией рыболовецкого колхоза «Балтика» (ИНН 
4707002560, ОГРН 1024701421359) в форме выделения общества с ограниченной 
ответственностью «Балтика 2» (ИНН 4707002560, ОГРН 1134707000340), на 
основании Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр 
юридических лиц от 16 апреля 2013 года (государственный регистрационный 
номер 2134707005190) о реорганизации юридического лица в форме выделения 
(серия 47 № 003133865) и разделительного баланса от 10 декабря 2012 года, 
приказываю:

1. Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу от 17 ноября 2008 г. № 161 «Об утверждении долей квот добычи 
(вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного 
рыболовства в Балтийском море» следующие изменения:

1.1. В строке 5 приложения 1 слова «рыболовецкий колхоз «Балтика» (ИНН 
4707002560)» заменить словами «ООО «Балтика 2» (ИНН 4707002560)»;

1.2. В строке 1 приложения 2 слова «рыболовецкий колхоз «Балтика» (ИНН 
4707002560)» заменить словами «ООО «Балтика 2» (ИНН 4707002560)».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области Варенова А.В.

Вице-губернатор Ленинградской облас 
председатель комитета С.В. Яхнюк


